
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

96

805

16

14

22

2

205

Name

MATHEUS YAN MONTAGNA

BERNARDO DE MOURA ZAPPELLINI

VICTOR KAUE FRONZA

CARLOS BALTAZAR

LEO VITOR KESSLER DE SIQUEIRA

PABLO MICHELMANN

RAUL MIRANDA

Laps

8

8

8

8

7

7

7

Diff

25.028

27.786

45.758

1 Lap

1 Lap

1 Lap

Total Tm

11:12.734

11:37.762

11:40.520

11:58.492

11:30.685

11:31.419

13:01.481

Best Tm

1:29.962

1:33.496

1:33.201

1:29.283

1:46.230

1:45.053

1:59.017

Cidade

ITAJAI

FLORIANOPOLIS

RIO DO SUL

TORRES

FLORIANOPOLIS

LUIS ALVES

IMBITUBA

Patrocínio

MECANICA DENO, PATICO MOTOS REFORMAS,MOTORS IMPORTS PEÇAS PR

SULDAILHA MOTOS / SOL E MOTO / MOTO SHOP / EDISA MOTOS    /

AFRON CONSTUTORA E MOTOS NENO YAMAHA

CARLOS MOTOS VEICULOS, TBM RACING, MARAUTO VEÍCULOS

SIMOTOS

IMAGEN PARABOLICA

PADARIA AURORA

Sorted on Laps

Printed: 18/3/2012 16:36:41

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2012 - 2ª Etapa
55cc

Prova

Race (8:00 and 2 Laps) started at 16:23:28

São José - Potecas 1,500 Km

18/3/2012 15:10

Federação Catarinense de Motociclismo


